
Uchwała nr 132/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 24.06.2021r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 5/2018 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

07.02.2018 r., zmienionej uchwałą nr 18/2019 z dnia 13.03.2019 r. i uchwałą nr 134/2019 z dnia 

28.11.2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie własnego funduszu stypendialnego 

Na podstawie  art. 420 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. 2021 poz. 478 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§1 

1. Uchyla się Regulamin przyznawania stypendiów z własnego funduszu stypendialnego w 

Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, który stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr 5/2018 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 07.02.2018r., zmienionej uchwałą nr 

18/2019 z dnia 13.03.2019 r. i uchwałą nr 134/2019 z dnia 28.11.2019 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie własnego funduszu stypendialnego. 

2. Regulamin przyznawania stypendiów z własnego funduszu stypendialnego w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku określony zostanie zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


